
                                                   Zarządzenie nr 132/2023 

                                         Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów 

                                                  z dnia 30 listopada 2023 roku 

W sprawie dokonania kontroli  wykonania zadania publicznego pn. ,, Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców gm. Pacanow poprzez zakup motopompy pływającej Niagara 

2.”   

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U.2023 r. poz. 571 z późn. zm.) art.. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy o 

samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U.2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 

Uchwałą  Rady Miejskiej w Pacanowie  XVI/94/19  z dnia  05 grudnia 2019 r W sprawie 

przyjęcia  Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Pacanów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 

2020-2025 r., zarządzam co następuje:  

                                                      §1  

Powołuję Komisję   do  przeprowadzenia kontroli wykonania zadania pn.  ,, Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców gm. Pacanów poprzez zakup motopompy pływającej Niagara 2”, 

dotyczącej w szczególności: 

1) Stanu realizacji zadania 

2) Prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania 

3) Efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania 

4) Prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy,     

 w następującym składzie: 

1) Anna Jędo– przewodniczący komisji 

2) Kazimierz Zdziebko – członek komisji 

3) Katarzyna Więckowska – członek komisji 

 

                                                       § 2 

 

Termin zakończenia kontroli określa się do dnia 06.12.2023 roku. 

 

                                                              §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia      

                                                                              

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/mgr Wiesław Skop 

 

 


